
Buďte odlišní...

Vyvinuto
v Německu



GT Radial je produkt koncernu GITI TIRE, který v současné době patří mezi 
10 největších výrobců pneumatik na světě. Š iroká  nabí dka pneumatik pro 
osobní  automobily a lehké  ná kladní  vozy je exportová na do ví ce než  100 
zemí  svě ta. GT Radial díky vynikajícím schopnostem vývojového centra, 
vysoké produktové kvalitě a konkurenceschopnosti výrobní základny 
buduje dobré vztahy s maloobchodními partnery a tím poskytuje koncovým 
uživatelům kvalitní produkty s přidanou hodnotou.

GT Radial v oblasti managementu jakosti splňuje ty nejvyšší požadavky 
a pro všech pět klíčových výrobních závodů vlastní certifi káty ISO 9001:2000 
a ISO/TS16949:2002. Kromě těchto certifi kátů, jsou všechny výrobní závody 
také držiteli mezinárodní normy ISO14001, která je zaměřená na ochranu 
životního prostředí.

Všechny pneumatiky GT Radial určené pro vývoz na Evropský kontinent, 
splňují veškeré předpisy, normy, nařízení a směrnice Evropské unie.
GT Radial je držitelem certifi kátu o splnění norem v oblasti automobilového 
průmyslu. Certifi kát uděluje inspekční a certifi kační společnost TÜV NORD.

GT Radial vložila značné fi nanční prostředky do svého evropského testovacího 
centra pneumatik, ETC (European Test Centre), který působí v mezinárodně 
uznávané asociaci pro výzkum v oblasti automobilového průmyslu (MIRA Ltd - 
Motor Industry Research Association).

V ně mecké m Hannoveru GT Radial provádí rozsá hlý  vý zkum a vý voj nový ch 
produktů  a dalš í ch inovací . Souč á stí  tohoto tý mu pro vý zkum a vý voj pneumatik 
koncernu Giti, pod který patří právě i GT Radial, je ví ce než  600 inž ený rů  po 
celé m svě tě  kteř í  pracují  na nový ch inovací ch v oblasti ú spory paliva, kvality 
produktů  a bezpeč nosti pneumatik.

Vyvinuto
v Německu

Evropská kvalita na světovém trhu



GT Radial 
WinterPro HP
KVALITA A VÝKON ZA VŠECH PODMÍNEK

• Vysoce výkonná pneumatika pro sportovnější jízdu 
a dlouhotrvající výkon

• Nově navržené bloky dezénu poskytují vynikající přilnavost 
a stabilitu v zatáčkách a vysokých rychlostech i za těch 
nejméně příznivých podmínek

• Tři velké podélné drážky napomáhají ke skvělému odvodu 
vody a břečky a tím snižují riziko aquaplanningu

• Vícenásobné lamely slouží k vynikající trakci na sněhu 
i ledu

H-V B-C C-E 72 dB

GT Radial 
WINTERPRO2
KVALITA A VÝKON ZA VŠECH PODMÍNEK

• Nový a jedinečný směrový dezén poskytuje vynikající odvod vody 
a trakci na sněhu pro skvělé výkony během zimních měsíců 

• Vylepšený výkon a brzdná dráha na sněhu a ledu. Upravená 
konstrukce hran slouží jako podpora při zatáčení a vylepšuje tak 
manipulaci při ztížených podmínek

• Mnoho úzkých lamel je rozhodujícím prvkem pro vylepšení 
brzdného výkonu i za velmi špatných podmínek

• Díky nové nové směsi siliky je zaručena trvale dobrá výkonnost 
i při nejnižších teplotách a skvělý kilometrový výkon

H-V B-C C-F 69-72 dB



GT Radial 
SAVERO WT
SKVĚLÁ OVLADATELNOST PRO VAŠE SUV

• Optimalizovaný směrový dezén pro vynikající trakci na mokru, 
břečce ale také sněhu i ledu

• Nová konstrukce ramen pneumatiky nabízí maximální bezpečnost 
v zimních podmínkách

• Vylepšená směs siliky napomáhá ke zlepšeným vlastnostem 
vozidla na sněhu a ledu

• Dezén navržen pro použití na SUV a 4x4 vozidla

T E C-E 72 dB

GT Radial 
WINTERPRO2 SPORT
PRÉMIOVÁ NOVINKA PRO VYSOKÝ VÝKON

• Nejnovější člen rodiny zimních pneumatik určený pro vysoce 
výkonné automobily a prémiové vozy SUV

• Prvotřídní výkony na sněhu a mimořádné jízdní zážitky v zimních 
podmínkách díky optimalizované hloubce záběrových lamel

• Široké obvodové i příčné drážky pro jistou přilnavost na mokru 
a maximální bezpečnost za deště

• Velké ramenní bloky se spojovacími můstky zaručují přesná 
ovladatelnost také na suchých silnicích

• Nízká hladina valivého odporu a menší spotřeba paliva díky 
optimalizovanému složení směsi a profi lu pneumatiky

H-V B-C C-F 69-72 dB



GT Radial 
MAXMILER ALL SEASON
CELOROČNÍ PNEUMATIKY PRO VAŠI DODÁVKU

• Nová směs použitá na tento dezén optimalizována tak aby obstála 
po celý rok za všech podmínek

• Inovativní vzhled dezénu napomáhá k vynikající trakci na silnicích 
s nízkou přilnavostí pokrytých sněhem, ledem, vodou nebo břečkou

• Lamely a drážky dezénu zabraňují aquaplaningu a napomáhají 
ke krátké brzdné dráze na mokrých silnicích

• Skvělá ovladatelnost a stabilita při vysokých rychlostech 
a teplých letních dnech

T E C-E 72 dB

GT Radial 
MAXMILER WT2 CARGO 
BEZSTAROSTNÁ ZIMA PRO VAŠI DODÁVKU

• Nový design dezénu napomáhá k výborné manipulaci

• Optimalizované lamely a profi lové drážky uspořádány tak 
aby perfektně odváděly vodu a pneumatika tak měla velmi 
dobrý grip v zimních podmínkách

• Nová směs běhounu přispívá k vynikajícímu brzdnému výkonu 
na sněhu a ledu a skvělému nájezdu kilometrů

R-Q B-C C-F 71  dB



GT Radial 
WINTERPRO 2

GT Radial 
WINTERPRO2 SPORT

GT Radial 
MAXMILER WT2 CARGO

GT Radial 
WinterPro HP

GT Radial 
SAVERO WT

GT Radial 
MAXMILER ALL SEASON

Přehled dezénů pneumatik GT Radial



Buďte odlišní...

www.gtradial.eu/cz


